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NJOFTIMI PËR DHËNIE TË KONTRATËS 

                                                              SHERBIME 
Sipas Nenit 41 të Ligjit Nr. 04/L-042 për Prokurimin Publik të Republikës se Kosovës, i ndryshuar dhe plotësuar me 

ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092 

 
Data:  22/02/2017 

 
Nr. i prokurimit 239 17 002 236 

 

Ky njoftim është përgatitur në GJUHËT: 
Shqip X 

 

Serbisht X 
 

Anglisht  
 

 

 

PJESA I: AUTORITETI KONTRAKTUES 
I.1 EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK) 
Emri zyrtar: Agjencia Kosovare e Privatizimit 

Adresa e AK: rr.Agim Ramadani nr 23 

Qyteti: Prishtinë Kodi postar: 10000 Vendi;Kosovë  

Personi kontaktues: Mentore Murati Telefoni:+381 (0) 38 500 400 3102 

E-mail:  mentore.murati@pak-ks.org Faksi: +381 (0) 38 248 074 

Adresa e Internetit (nëse aplikohet): www.pak-ks.org 

 
 
Kontrata përshinë prokurimin e përbashkët 
 
Kontrata shpërblehet nga Agjencia Qendrore e Prokurimit 
 
 
NENI II: LËNDA E KONTRATËS 
II.1 PËRSHKRIMI 

II.1.1) Titulli i kontratës i dhënë nga autoriteti kontraktues: 
 
“Regjistrimi dhe sigurimi i automjeteve te AKP-se” 
 

II.1.2 Lloji i kontratës dhe lokacioni i punëve,  vendi i dorëzimit apo kryerjes së punës 
 

� Punë  Furnizime  Shërbime 

Po  Jo  

Po  Jo  
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� Ekzekutim 
� Projektim dhe ekzekutim 
� Realizim, me çfarëdo 
mënyrë, të punës, që 
korrespondon me kërkesat e 
specifikuara nga autoriteti 
kontraktues 

� Blerje 
� Qira financiare (lizing) 
� Qira 
� Blerje me këste 
� Kombinim i tyre 

 
“Regjistrimi dhe sigurimi i 
automjeteve te AKP-se” 

Vendi apo vendndodhja 
kryesore e punëve 
_______________________
_______________________ 

Vendi kryesor i dorëzimit 
 
_______________________
_______________________ 

Vendi kryesor i realizimit 
 
Zyra Qendrore e AKP-se- 
Departamenti i Administratës 

II.1.3 Informacionet e marrëveshjes kornizë (nëse aplikohen)n/a 
 
II.1.4 Përshkrimi i shkurtër i lëndës së kontratës 
Regjistrimi dhe sigurimi i automjeteve te AKP-se 
Shpediteri apo Kompania e Sigurimeve do te kryej shërbimet e mëposhtme duke u bazuar ne tabelën 

vijuese:  

1. Sigurimi TPL standard  

2. Sigurimi Casco, 

3. Kontrolli teknik  

4. Sigurimin TPL+plus 

II.1.5  Klasifikimi i fjalorit të përgjithshëm të prokurimit (FPP): 93 

II.1.6) Ndarja në Pjesë 
 Po  Jo  

II.1.7) Vlera e parashikuar e kontratës: 9,800.00  € 

 
NENI III: PROCEDURA 
III.1 LLOJI I PROCEDURËS 

   Kuotim i çmimeve 
 
III.2 KRITERET E DHËNIES 
  Çmimi më i ulët 
 
III.3 INFORMACIONET ADMINISTRATIVE  
III.3.1. Publikimet paraprake në lidhje me kontratën e njëjtë 
Njoftimi paraprak:   Jo 
Njoftimi për kontratë: 31/01/2017 
Publikimet e tjera (nëse aplikohen):n/a 

 
NENI IV: DHËNIA E KONTRATËS 
IV.1. Data e dhënies së kontratës :  20/02/2017  
IV.2 Data e planifikuar e nënshkrimit të kontratës; 27/02/2017 
IV.3  Numri i tenderëve të pranuar:8 
 
IV.4 Emri dhe adresa e operatorit ekonomik (OE), të cilit i është dhënë kontrata 
Emri zyrtar:Kompania “SIGMA” 

Adresa e OE:  Qyteza Pejton,rr. Pashko Vasa -Prishtinë 
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Qyteti: Kodi postar: 10000 Shteti: Kosovë  

URL (nëse aplikohet): 

Personi kontaktues: Roland Kaçani E-maili: info@sigma-ks.net 

Telefoni: , 038-248 743 Faksi: 

 
IV.5 Informacione mbi vlerën e kontratës 

 
Vlera e përgjithshme e kontratës:7,878.38 € (duke përfshirë TVSH-në) 
Nëse është vjetore apo mujore (ju lutemi shënoni): 12 Muaj nga nënshkrimi i kontratës 
 
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët:    7,878.38  € (përfshirë TVSH-në). 
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë  17,017,94 € (përfshirë TVSH-në).  

IV.6 A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet:       Po                      Jo           
 
 
SECTION V: INFORMACIONET PLOTËSUESE 

V.1) ANKESAT 
Çdo palë e interesuar mund të bëjë ankesë pranë Autoritetit Kontraktues në bazë të nenit 
108/A te ligjit Nr. 04/L-042 për Prokurimin Publik të Republikës se Kosovës, i ndryshuar 
dhe plotësuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092 ne adresën 
e specifikuar ne Nenin I te këtij Njoftimi për dhënie te kontratës. 
 

 
 
 
V.2) INFORMACIONET SHTESË 
Shto informacione tjera: 
 
 

 

Shtojce:  Kopja e deklaratës se Nevojave dhe Disponueshmerise se mjeteve 


